ותד ח'לאד ע"י ב"כ עו"ד מוחמד ג'סאר מבקשים
נגד

מדינת ישראל
שלוחת תביעות תעבורה חדרה

משיבים

החלטה

לפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר המבקש ביום 19.12.18.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות מיום 27.9.18 של נהיגה ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף, בניגוד
לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970, ונהיגה ברכב כשרישיון הרכב פקע בתקופה העולה

על שנה מיום 29.5.15, בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א- 1961.

ונדון לקנס כספי, פסילה על ישיבת הקראה נקבעה ליום 19.12.18, אך המבקש לא התייצב לדיון, ונשפט בהיעדרו,
תנאי, ופסילה בפועל לתקופה של 3 חודשים.

בבקשה מיום 23.1.19 טען ב"כ המבקש, כי אשתו של המבקש סובלת מבעיות נפשיות, והמבקש מטפל בה, ולכן נבצר
ביום המבקש נשפט בהם אחרים לתיקים התיק את לצרף המבקש ב"כ בכוונת כי נטען, כן לדיון.

לעניין זה

המשיך וביצע עבירות כדי להצדיק את ביטול פסק הדין בעניינו בעילה של עיוות דין.

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

מורה על ביטול עיכוב ביצוע גזר הדין שניתן ביום 29.1.19. פסק הדין שניתן בהעדר הנאשם ביום 19.12.18 יוותר על
כנו.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשע"ט, 17 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.